КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016г.                              с. Григорьевка                                    №  11-п

Об  утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов

В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 –ФЗ « Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими  торговую деятельность, повышения доступности товаров для населения Григорьевского сельсовета, руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Григорьевского сельсовета (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                            И.В. Изместьев

Приложение
к постановлению администрации
Григорьевского сельсовета
от 19.02.2016г.  № 11-п

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории  Григорьевского сельсовета

	№п/п
	Местонахождения и адрес объекта
	Площадь земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного
Торгового объекта

	1.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Трактовая, д.29, кв.1
	24 м.кв.
	Павильон
	24 м.кв
	1
	Продовольственные товары
	Ежедневно в течении года

	2.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Заправочная, д.1
	18 м.кв.
	Павильон
	[bookmark: _GoBack]18 м.кв
	1
	Продовольственные товары
	Ежедневно в течении года